



ПРИКАЗ

13 июля 2018 г.

№ 48

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в приказ Комитета по делам записи актов гражданского состояния и архивов Республики Алтай от 25 марта 2016 года № 24

В целях приведения в соответствие действующему законодательству и производственной необходимостью, **п р и к а з ы в а ю** :

1. Внести в приказ Комитета по делам записи актов гражданского состояния и архивов Республики Алтай от 25 марта 2016 года № 24 «Об утверждении целевых показателей и критериев эффективности деятельности казенного учреждения Республики Алтай «Государственный архив социально-правовой документации Республики Алтай» следующие изменения:

а) в словах «4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой» цифру «4» заменить на цифру «9»;

б) в приложении № 1:

в грифе приложения № 1 слова «к приказу Комитета по делам ЗАГС и архивов Республики Алтай от 25 марта 2016 г. № 24» заменить словами: «УТВЕРЖДЕНО приказом Комитета по делам ЗАГС и архивов Республики Алтай от 25 марта 2016 г. № 24»;

в пункте 3 подпункт «в)» заменить подпунктом «б)»;

в) в приложении № 2:

в грифе приложения № 2 слова «к приказу Комитета по делам ЗАГС и архивов Республики Алтай от 25 марта 2016 г. № 24» заменить словами: «УТВЕРЖДЕН приказом Комитета по делам ЗАГС и архивов Республики Алтай от 25 марта 2016 г. № 24»;

из состава членов комиссии вывести: Гелерт А.О., Шарабура Н.В., Альчину А.А.;

ввести в состав комиссии:

Тырышеву Ю.С. – и.о. начальника административно-финансового отдела Комитета по делам ЗАГС и архивов Республики Алтай;

Самойлову Н.А. – специалиста-эксперта Комитета по делам записи актов гражданского состояния и архивов Республики Алтай;

Некорову Е.А. – ведущего специалиста 1 разряда Комитета по делам ЗАГС и архивов Республики Алтай;

Фамилию заместителя председателя Комитета по делам ЗАГС и архивов Республики Алтай «Ефимова» изменить на «Шимолину» в связи со вступлением в брак;

Должность Яковлевой М.А. «Главный специалист Комитета по делам ЗАГС и архивов Республики Алтай» заменить на «специалист-эксперт Комитета по делам ЗАГС и архивов Республики Алтай, секретарь Комиссии»

в) в приложении № 3:

в грифе приложения № 3 слова «к приказу Комитета по делам ЗАГС и архивов Республики Алтай от 25 марта 2016 г. № 24» заменить словами: «УТВЕРЖДЕНЫ приказом Комитета по делам ЗАГС и архивов Республики Алтай от 25 марта 2016 г. № 24»;

г) в приложении № 4:

в грифе приложения № 4 слова «к приказу Комитета по делам ЗАГС и архивов Республики Алтай от 25 марта 2016 г. № 24» заменить словами: «УТВЕРЖДЕН приказом Комитета по делам ЗАГС и архивов Республики Алтай от 25 марта 2016 г. № 24»;

д) в приложении № 5:

в грифе приложения № 5 слова «к приказу Комитета по делам ЗАГС и архивов Республики Алтай от 25 марта 2016 г. № 24» заменить словами: «УТВЕРЖДЕНО приказом Комитета по делам ЗАГС и архивов Республики Алтай от 25 марта 2016 г. № 24».

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru и разместить на официальном сайте Комитета по делам записи актов гражданского состояния и архивов Республики Алтай.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель



Р.К. Сагдыева